
2020 年 4 月 17 日 
アイティアクセス株式会社 
代表取締役社長 高橋 尚 

 
新型コロナウイルス感染防止に伴う対応について 

 
 拝啓 
 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。 
 
 まずは、新型コロナウイルス（COVID-19）による感染症に罹患された皆様にお見舞いを

申し上げるとともに、一日も早いご快癒を心よりお祈り申し上げます。 
 
当社は、この度、4 月 7 日に政府が公表しました緊急事態宣言を踏まえまして随時対応可

能な従業員より在宅勤務を推進してまいりましたが、4 月 20 日 月曜日より、お客様なら

びに従業員とその家族の安全確保を最優先に、より一層の感染防止対策強化のため原則と

して在宅勤務に切り替えることといたしました。 
 
 上記対策強化により代表電話からの取り次ぎに関しましてはお取り次ぎができない可能

性もございますので、お取引先様、協力会社様の皆様方には、ご不便をお掛けいたします

が、予めご了承賜わりたく、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


